[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2015
	№ 2414

г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации муниципального района                  от 11.04.2013 № 941
На основании протеста Боровичского межрайонного прокурора                   от 16.11.2015 Администрация Боровичского муниципального района               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района  от 11.04.2013 № 941 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Боровичского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Боровичского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   В.Н. Сюгин

це